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Modus

Vorrunde mit 17 > 16er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach den Sch?lerranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 1 Ausscheider (5,9 %)
17

Vorrunde

17
2 Runden (2 à 6, 1 à 5)

16er KO ohne HL

16



Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett Schüler Jg 2004 22. November 2015

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Walther, Max FC OFFENBACH 1 0 1 2 0 0,000 -17 3 5
Nagel, Philipp FC OFFENBACH V 2 2 0 4 0,250 -4 11 4
Lämsä, Elmo OMS OULU V V 3 V 4 0,750 9 19 2
Damerau, Luca SKG OBERHÖCHSTADT V V 2 4 4 0,500 4 16 3
Sanvito, Matteo PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN V V V V 5 1,000 8 20 1

Runde 2 Quot TD gT Pl
Schulz, Tobias TSV BAYER LEVERKUSEN 1 2 V 1 V V 0,600 -1 18 4
Krebs, Thomas TG DÖRNIGHEIM V 2 V 1 V3 1 0,600 0 15 3
Schmidt, Marko Kurt FC OFFENBACH 3 1 3 0 V4 2 0,200 -13 10 5
Pena Wirth, Phil TV JAHN SIEGEN V V V 4 V 2 0,800 17 22 1
Bohn, Djego Raul VFL MARBURG 4 2 3 0 5 3 0,000 -10 12 6
Sosa, Claudio PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN 2 V V V3 V 6 0,800 7 20 2

Runde 3 Quot TD gT Pl
Deeg, Moritz FC OFFENBACH 1 2 0 V 0 1 0,200 -12 8 5
Seibert, Lenny FC OFFENBACH V 2 V V 2 3 0,600 4 20 3
Kablitz, Anton FS TV LANGEN V 4 3 V 1 0 0,400 -2 15 4
Simolka, Linus VFL MARBURG 0 0 2 4 0 0 0,000 -23 2 6
Emmerich, Daron TG DÖRNIGHEIM V V V V 5 V 1,000 20 25 1
Struif, Silas DARMSTÄDTER FC V V V V 2 6 0,800 13 22 2
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Emmerich, Daron TG DÖRNIGHEIM HE GER 1,000 20 25
2. Sanvito, Matteo PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRL IRL 1,000 8 20
3. Pena Wirth, Phil TV JAHN SIEGEN WE GER 0,800 17 22
4. Struif, Silas DARMSTÄDTER FC HE GER 0,800 13 22
5. Sosa, Claudio PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRL IRL 0,800 7 20
6. Lämsä, Elmo OMS OULU FIN FIN 0,750 9 19
7. Seibert, Lenny FC OFFENBACH HE GER 0,600 4 20
8. Krebs, Thomas TG DÖRNIGHEIM HE GER 0,600 0 15
9. Schulz, Tobias TSV BAYER LEVERKUSEN NR GER 0,600 -1 18
10. Damerau, Luca SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,500 4 16
11. Kablitz, Anton FS TV LANGEN HE GER 0,400 -2 15
12. Nagel, Philipp FC OFFENBACH HE GER 0,250 -4 11
13. Deeg, Moritz FC OFFENBACH HE GER 0,200 -12 8
14. Schmidt, Marko Kurt FC OFFENBACH HE GER 0,200 -13 10
15. Bohn, Djego Raul VFL MARBURG HE GER 0,000 -10 12
16. Walther, Max FC OFFENBACH HE GER 0,000 -17 3

17. Simolka, Linus VFL MARBURG HE GER 0,000 -23 2



Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrenflorett Schüler Jg 2004 22. November 2015

Tableau 16

1 EMMERICH, Daron TG DÖRNIGHEIM 10
16 WALTHER, Max FC OFFENBACH 0

9 SCHULZ, Tobias TSV BAYER LEVERKUSEN 10
8 KREBS, Thomas TG DÖRNIGHEIM 3

5 SOSA, Claudio PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN 10
12 NAGEL, Philipp FC OFFENBACH 4

13 DEEG, Moritz FC OFFENBACH 3
4 STRUIF, Silas DARMSTÄDTER FC 10

3 PENA WIRTH, Phil TV JAHN SIEGEN 10
14 SCHMIDT, Marko Kurt FC OFFENBACH 1

11 KABLITZ, Anton FS TV LANGEN 7
6 LÄMSÄ, Elmo OMS OULU 10

7 SEIBERT, Lenny FC OFFENBACH 4
10 DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT 10

15 BOHN, Djego Raul VFL MARBURG 5
2 SANVITO, Matteo PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN 10

Viertelfinale

1 EMMERICH, Daron 1
8 SCHULZ, Tobias 10

5 SOSA, Claudio 10
4 STRUIF, Silas 0

3 PENA WIRTH, Phil 7
6 LÄMSÄ, Elmo 10

7 DAMERAU, Luca 3
2 SANVITO, Matteo 10

Halbfinale

1 SCHULZ, Tobias 5
4 SOSA, Claudio 10

3 LÄMSÄ, Elmo 10
2 SANVITO, Matteo 8

Finale

1 SOSA, Claudio 10
2 LÄMSÄ, Elmo 3

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SOSA, Claudio PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRL IRL 2004
2. LÄMSÄ, Elmo OMS OULU FIN FIN 2004
3. SANVITO, Matteo PEMBROKE FENCING CLUB DUBLIN IRL IRL 2004
3. SCHULZ, Tobias TSV BAYER LEVERKUSEN NR GER 2004
5. EMMERICH, Daron TG DÖRNIGHEIM HE GER 2004
6. PENA WIRTH, Phil TV JAHN SIEGEN WE GER 2004
7. STRUIF, Silas DARMSTÄDTER FC HE GER 2004
8. DAMERAU, Luca SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2004
9. SEIBERT, Lenny FC OFFENBACH HE GER 2004
10. KREBS, Thomas TG DÖRNIGHEIM HE GER 2004
11. KABLITZ, Anton FS TV LANGEN HE GER 2004
12. NAGEL, Philipp FC OFFENBACH HE GER 2004
13. DEEG, Moritz FC OFFENBACH HE GER 2004
14. SCHMIDT, Marko Kurt FC OFFENBACH HE GER 2004
15. BOHN, Djego Raul VFL MARBURG HE GER 2004
16. WALTHER, Max FC OFFENBACH HE GER 2004

17. SIMOLKA, Linus VFL MARBURG HE GER 2004


